
 
 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 
 

 

 

  

  

 

 

PORTARIA Nº 020 MARÇO DE 2021 

 

 

“Dispõe sobre designação do servidor para a 

função de Secretário da Junta de Serviço 

Militar, e dá outras providencias. ” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL E PRESIDENTE DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR DA 

CIDADE DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, usando das atribuições que 

lhe confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de 

janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar),  

 

RESOLVE 

 

DESIGNAR o servidor Sergio Manoel Martins Lima para a função de Secretário da Junta de 

Serviço Militar. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO 

DA BAHIA, em 01 de março de 2021. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


